AGRARIO,AVVILLAS,CREDIFINANCIERA,BANCAMIA,WSA,BANCOMEVA,FALABELLA,P

ICHINCHA,SANTANDER, MUNDO MUJER,MULTIBANK,SERFINANZAS,BNPPARIBAS, de la 

ciudad de Sincelejo, San Marcos y Barranquilla en cuentas corriente, de ahorros, 

CDT y cualquier producto financiero, limitando el embargo en la suma de 

VEINTITRES MILLONES DE PESOS ($23.000.000,oo).  

SEGUNDO: Ofíciese a los gerentes o quienes hagan sus veces de las entidades 

bancarias relacionadas en el punto anterior, con las advertencias pertinentes del 

Art. 593 numeral 10 del C.G.P., para que se sirva hacer las respectivas retenciones